Poradi

O~NOOO S WN=2O0

ID

0030
0038
0049
0047
0058
0057
0036
0037
0048
0054
0033
0050
0039
0019
0020
0035
0029
0056
0055
0026
0051
0041
0042
0034
0059
0040
0045
0016
0046
0060
0061
0044
0043
0053
0018
0028
0052
0017
0022
0015
0027

Novinka

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

Tiskarna

HP DeskJet 2000C
Canon BJC-6000
Lexmark Z11
Canon BJC 1000
Canon BJC 6500
Canon BJC 3000
Epson Stylus Color 900
Canon BJC-2000
Canon BJC 5100
HP DeskJet 930 C
HP DeskJet 710 C
Lexmark Z31
Canon BJC-7100
Canon BJC-250
Canon BJC-7000
Canon BJC-4400
Lexmark 3200
HP DeskJet 840 C
HP DeskJet 950 C
Epson Stylus Color 740
Lexmark Z51
HP DeskJet 815 C
HP DeskJet 970 Cxi
HP DeskJet 880 C
Epson Stylus Photo 870
HP DeskJet 610 C
Epson Stylus Color 760
HP DeskJet 720C
Epson Stylus Color 860
Epson Stylus Photo 1270
HP DeskJet 1220 C
Epson Stylus Color 660
Epson Stylus Color 460
Canon 8500

Lexmark 5700 Color Jetprinter

Xerox DocuPrint XJ8C
Xerox DocuPrint C8
Samsung MJ-630A

Epson Stylus Photo EX

Xerox DocuPrint XJ4C

Xerox DocuPrint XJ6C

Zverejnéno

December 1998
July 1999
January 2000
January 2000
May 2000
May 2000
July 1999
July 1999
January 2000
May 2000
March 1999
January 2000
July 1999
June 1998
June 1998
March 1999
December 1998
May 2000
May 2000
December 1998
January 2000
October 1999
January 2000
March 1999
nezverejnovat
October 1999
January 2000
June 1998
January 2000
nezverejnovat
nezverejnovat
January 2000
January 2000
January 2000
June 1998
December 1998
January 2000
June 1998
September 1998
June 1998
December 1998

Kvalita
tisku

25%
100.0
92.6
79.1
89.6
65.2
82.2
791
88.6
81.6
85.6
94.2
90.1
92.3
86.9
77.9
84.5
81.6
91.7
93.3
94.2
90.4
93.0
91.7
94.2
91.7
94.2
76.5
90.4
93.9
91.7
94.2
94.2
83.9
77.9
90.8
92.3
88.7
68.6
75.9
92.0
85.4
67.4

Rychlost
tisku

15%
100.0
81.3
90.3
28.2
27.4
85.2
56.5
84.6
25.5
45.6
34.5
36.7
34.6
40.2
27.9
39.4
28.1
371
29.8
36.6
43.7
48.3
34.3
38.4
45.7
37.7
29.4
48.8
331
53.9
37.2
36.6
40.8
31.7
20.0
39.7
55.8
20.0
33.1
23.6
26.4
33.8



Naklady na tisk
20%
100.0

83.3
45.2
43.8
32.8
45.2

Ostatni
20%

59.4
81.9
55.7
81.2
84.5

Cena
20%
100.0
18.5
31.2
83.9
100.0
16.6

Body celkem Cena véetné DPH

100%
100.0
67.6
65.0
63.3
63.2
62.6

16,421 K&
9,748 K¢
3,622 K&
3,038 K&
18,288 K&

Zapujcil

Hewlett-Packard, s.r.o.
KONSIGNA, s.r.o.
Kulkoni, s.r.o
KONSIGNA, s.r.o.
KONSIGNA, s.r.o.



RozliSeni RozliSeni Rychlost tisku Rychlost tisku Naklady A4 Naklady A4

Rozméry Hmotnost Mono Color Mono /str/min)  Color (str/min) Mono Color
500x430x200 mm 9,1 kg 600x600 600X600 10 7 0.57 K& 3.43 Ke
475x200%x280 mm 5,9 kg 1440x720  1440x720 8 5 1.40 K& 5.11 K&
373x155%213 mm 3,9kg 1200%1200 1200x%1200 4 25 1.71 K& 4.83 K¢
360x160%174 mm 2,2 kg 720%360 720%360 4 0.6 1.67 K& 5.12 K¢
527x205%328 mm 7,1kg 1440x720  1440x720 9 6 1.40 K& 5.11 K&




Naklady A4
Foto

3.43 K&
7.86 K&
6.69 K¢
10.49 K&
5.55 K¢

Buffer/pamét’

32kB/2048 kB
neuvedeno
neuvedeno
neuvedeno
256 kB

Zaruka

12 més.
24 més.
12 més.
24 més.
24 més.




	Tiskárny inkoustové

